РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

« 30 » декабря 2011 г.
                № 639                             ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 31.01. 2011 года № 44 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципального района и поселений, входящих в состав Тацинского района на 2011 год»

      В целях исполнения постановления Администрации Ростовской области от 31.12.2010г. №447 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2011 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тацинского района от 31.01.2011 года № 44 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципального района и поселений, входящих в состав Тацинского района на 2011 год», изложив приложение 1  в  редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 декабря  2011 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Тацинского района                                                                    Н.Н. Кошелев

Постановление вносит:

Финансовый отдел Администрации
Тацинского района

	Приложение

к постановлению Администрации

Тацинского района

от « 30 » декабря 2011 года № 639

НОРМАТИВЫ

на содержание органов местного самоуправления  муниципального района и поселений, входящих в состав Тацинского района на 2011 год

	Наименование муниципального образования
	Норматив в процентах

	Тацинский район
	21,54

	поселения, входящие в состав района:

	Быстрогорское сельское поселение
	43,63

	Верхнеобливское  сельское поселение
	52,24

	Ермаковское сельское поселение
	43,70

	Жирновское городское поселение
	35,20

	Зазерское сельское поселение
	58,28

	Ковылкинское сельское поселение
	57,49

	Михайловское сельское поселение
	46,35

	Скосырское сельское поселение
	51,08

	Суховское сельское поселение
	59,34

	Тацинское сельское поселение
	47,38

	Углегорское сельское поселение
	42,90

	Всего:
	28,47

Управляющий делами                                                               Л.Н. Ерошенко